
1

 

OGGETTO: DGR N.XI/6387 DEL 16/05/2022  CONTRATTI DEFINITIVI 2022 CON ENTI 
GESTORI DI ADI ORDINARIA E CURE PALLIATIVE DOMICILIARI E 
RESIDENZIALI.

DIRETTORE GENERALE DELEGATO – Dott.Ssa Teresa Foini

Giusto Decreto n. 9 del 22.09.2021 la cui funzione assorbe il parere del Direttore Amministrativo

ACQUISITI i pareri del

Direttore Sanitario Dr. Emerico Maurizio Panciroli Favorevole

Direttore SocioSanitario Dr. Antonio Colaianni Favorevole

               

     



2

PREMESSO che
 con Decreto ATS n. 192 del 30/12/2021 si è preso atto, relativamente ai contratti in essere con 

Enti Gestori di ADI  e CURE PALLIATIVE Domiciliari e Residenziali, dell’aggiornamento dei 
Budget 2021 in attuazione della DGR n.XI/5340/2021, come indicato negli Allegati 2-3-4 parti 
integranti e sostanziali del Decreto ATS 192/2021; 

 in data 28/01/2022 è stato sottoscritto un addendum a seguito della  voltura dell'accreditamento 
dell’ADI gestita da L’ARCOBALENO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE – ONLUS, con 
sede legale nel Comune di LECCO  in Via Mascari n.1, CF/P.IVA 01461770131 al nuovo 
soggetto gestore ISTITUTI RIUNITI AIROLDI E MUZZI- ONLUS, con sede legale nel Comune 
di LECCO  in Via Airoldi e Muzzi n.2, CF 83005730136/P.IVA 01844010130 e il  CUDES 
016227 è confluito nel CUDES 016333 del nuovo Ente Gestore;

 il Decreto della Direzione Generale Welfare n.1492 dell’ 11/02/2022 ad oggetto “Assegnazione, 
a favore delle ATS, ASST, Fondazioni IRCCS, INRCA di Casatenovo, AREU e Agenzia di 
Controllo del sistema sociosanitario Lombardo delle risorse destinate al finanziamento di parte 
corrente del F.S.R. per esercizio 2022” ha assegnato per le singole tipologie di UdO il valore di 
produzione;

DATO ATTO CHE
 la DGR n.XI/6387 del 16/05/2022 “Determinazioni in ordine agli indirizzi di programmazione 

per l’anno 2022”  nell’allegato 7 paragrafi “Processo di negoziazione del contratto definitivo 
2022 e primi indirizzi in tema di rimodulazione”, “Regole di determinazione del valore del 
Budget 2022” e “Tipologie di unità d’offerta”, qui richiamati integralmente, definisce in 
particolare:

- il differimento al 30/06/2022 del termine per la stipula del contratto definitivo 2022 e, 
conseguentemente, del termine di proroga dei contratti in essere, e quindi intendendosi  
proporzionalmente ricalcolato il relativo valore a budget in ragione dei 6/12 del budget 
definitivo 2021;

- che i Budget del 2022 sono determinati confermando i budget definitivi sottoscritti per il 2021 
di cui alla DGR XI/5340/2021, fatte salve le ipotesi di incremento per nuove 
contrattualizzazione  ovvero per l’applicazione delle determinazioni in materia di CSS;

- che per gli acconti mensili è confermata la percentuale del 95% di 1/12 del budget annuale;
- la possibilità per L’Ente Gestore riconosciuto come Ente Unico di chiedere, anche 

trasversalmente sulle differenti tipologie di unità di offerta sociosanitarie ricomprese nell’atto 
che lo riconosce Ente unico, di stipulare un “contratto di filiera”;

 il Decreto della Direzione Generale Welfare n.7923 del 07/06/2022 ad oggetto “Aggiornamento 
dei Budget alle ATS per l’acquisto di prestazioni sociosanitarie in applicazione della DGR 
XI/6387/2022 e ulteriori riparti previsti dalla medesima DGR”:

- ha assegnato le risorse necessarie per la sottoscrizione dei budget definitivi 2022;
- ha stabilito che i budget rideterminati dalle ATS ai sensi del presente decreto e le relative 

adesioni alla modalità del “budget di filiera” devono essere oggetto di aggiornamento 
dell’applicativo “Contratti Web” da effettuarsi entro il 31/7/2022, data entro la quale è 
necessario altresì provvedere all'aggiornamento della sezione “Contratto” di AFAM;

CONSIDERATO 
 che è stata acquisita dai Legali Rappresentanti degli Enti Gestori delle UdO accreditate e già a 

contratto la documentazione prevista dal format regionale di contratto e che la stessa è agli atti 
dell’UOS Negoziazione Flussi e Pagamenti Erogatori Socio Sanitari e dell’UOC Accreditamento 
Controllo e Vigilanza Strutture sociosanitarie e sociali; 

 che l'UOS Negoziazione Flussi e Pagamenti Erogatori Socio Sanitari ha:
 attivato l’iter, ove previsto, per la  richiesta alle Prefetture, secondo le modalità vigenti, 

dell’informazione ai sensi dell’art. 91 del D.Lgs. 159/2011;
 ottemperato alle indicazioni regionali contenute nella predette DGR n.XI/6387/2022  in 

ordine alla stipula del contratto definitivo, da sottoscrivere entro il 30/06/2022 per l’anno 
2022 secondo il format regionale di contratto e Scheda Budget (Allegato 7 SUB A DGR 



3

XI6387/2022) con gli Enti Gestori di ADI e CURE PALLIATIVE 
Domiciliari/Residenziali come indicato negli Allegati 2-3-4 parti integranti e sostanziali 
del presente provvedimento;

DATO ATTO che  con successivo provvedimento la Direzione Centrale Bilancio e Finanza 
procederà ad aggiornare le assegnazioni 2022 alle ATS per l’area socio sanitaria e per l’area della 
salute mentale non intercompany per tenere conto delle rideterminazioni di budget/ risorse contenute 
nel Decreto 7923/22;

VISTA la proposta presentata dal  Direttore ad interim della U.O.C. Negoziazione e Governo delle 
Prestazioni, Dr.ssa Alessandra Grappiolo che, anche in qualità di Responsabile del procedimento, 
attesta la regolarità tecnica e la legittimità del presente atto;

VISTA l’attestazione del sostituto del Direttore ad interim della U.O.C. Economico Finanziario, 
Dott.ssa Claudia Rodella, in ordine alla regolarità contabile

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa:

 di sottoscrivere, entro il 30/06/2022, con firma digitale, i contratti annuali per la definizione dei 
rapporti giuridici ed economici tra l’ATS e gli Enti Gestori di ADI  e CURE PALLIATIVE 
Domiciliari e Residenziali con la relativa scheda di budget anno 2022 come indicato negli Allegati  
2, 3 e 4  parti integranti e sostanziali  del presente provvedimento;

 di sottoscrivere, se richiesto dall’Ente Gestore riconosciuto come Ente Unico, i “contratti di 
filiera”;

 di aggiornare l’applicativo “Contratti Web” con i budget definitivi 2022 e le relative adesioni alla 
modalità del “budget di filiera”  entro il 31/7/2022, data entro la quale è necessario altresì 
provvedere all'aggiornamento della sezione “Contratto” di AFAM;

 di dare atto, come indicato dal sostituto del Direttore ad interim della U.O.C. Economico 
Finanziario, della registrazione dell’onere di € 26.047.167,00  ai conti indicati nell’allegato 1 del 
Bilancio sociosanitario anno 2022;

 di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell’art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall’art. 1 della L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo;

 di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all’albo on line dell’Ente;

 di disporre l’invio del presente decreto alle Unità Organizzative interessate.

Documento firmato digitalmente
IL DIRETTORE GENERALE DELEGATO

(Dott.ssa Teresa Foini)



4

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE
U.O. PROPONENTE: UO NEGOZIAZIONE E GOVERNO DELLE PRESTAZIONI

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia.

Il Direttore
Dr.ssa Alessandra Grappiolo

U.O.C. ECONOMICO FINANZIARIO

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento:

Bilancio anno 2022:    ☐     Sanitario              ☒         Socio Sanitario Integrato (ASSI)              ☐         Sociale

Impegno: __vedi allegato 1_________________________

Conto n.: ________vedi allegato 1___________________               Importo: ___26.047.167,00___________________________

Il Direttore sostituto
Rodella Claudia

NOTE      



RIEPILOGO ASSEGNAZIONI REGIONALI CON IMPEGNI SUI RISPETTIVI CONTI DEL BILANCIO sezione ASSI - ANNO 2022

ALLEGATO 1

TIPOLOGIA DI UDO Natura giuridica

Bilancio Sanitario 
Gestione socio 

sanitaria integrata 
Anno 2022 n. 

CONTO

n. PROGRAMMA DI 
SPESA 2022

 ASSEGNAZIONE REGIONALE 
2022 DECRETO  n. 1492 
dell'11/02/2022  

 AGGIORNAMENTO DEI 
BUDGET con DECRETO 
N.7923 del 07/06/2022 

BGT DEFINITIVI 2022
BGT DEFINITIVI 2022   

TOTALE PER TIPOLOGIA

ADI Pubblico n. 420025081 61 10.087.933,72                       -                                           181.692,00                   

9.551.424,00                      

ADI Privato n. 420025080 62 9.356.222,00               

ADI EXTRA REGIONE PRIVATO n.420010061 303 1.200,00                       

ADI EXTRA REGIONE PUB n. 420010064 304 12.310,00                     

ADI ASST LECCO n. 420010051 65 1.549.278,00                         -                                           1.549.278,00               1.549.278,00                      

CP RES Privato n. 420035001 47 4.600.132,00                         -                                           4.600.132,00               4.600.132,00                      

CP RES ASST BRIANZA/LECCO n. 420030002 66 2.423.929,87                         -                                           2.253.900,00               2.253.900,00                      

CP DOM Privato n. 420015120 63 3.695.690,64                         -                                           3.622.470,00               
3.622.470,00                      

CP DOM ASST BRIANZA/LECCO n.  420010050 64 4.469.963,13                         -                                           4.469.963,00               4.469.963,00                      
TOTALE 26.047.167,00             



ADI ORDINARIA ALLEGATO 2

N. Codice fiscale Cudes Ente Gestore Sede legale

 BUDGET DEFINITIVO 2021   (Il Budget è 

rideterminato secondo le disposizioni 

previste dalla DGR n.XI/5340/2021 Allegato 

1.6 e punto 14) 

BUDGET DEFINITIVO 

2022   (= Budget 2021  

rideterminato secondo le 

disposizioni previste dalla 

DGR n.XI/5340/2021 

Allegato 1.6 e punto 14)

1

93028490162 016105 Fondazione San Giuliano Onlus Ciserano (BG) 26.716,00                                   26.716,00                                         

2

10361380156 016117 Fondazione Maddalena Grassi Milano 53.690,00                                   53.690,00                                         

3

02101870604 016119 Cooperativa Sociale Lavoro Solidale Onlus Ceccano (FR) 368.496,00                                 
 CHIUSO DALL'01/11/2021 (Nota ATS del 04/11/2021 Prot. 

86910/21) 

4

01956990186 016122 Alemar Coop. Sociale - Onlus Vigevano (PV) 9.519,00                                     9.519,00                                           

5

09736360158 016131 Kos Care Srl-Anni Azzurri MILANO 14.396,00                                   14.396,00                                         

6

02761090121 016151 Finisterre Società Consortile a r.l. Saronno (VA) 1.444.473,00                              1.444.473,00                                   

7

01645790021 016170 Punto Service Coop. Sociale Caresanablot (VC) 135.707,00                                 135.707,00                                       

8

04905801009 016171 Medicasa Italia S.p.A. Milano 26.324,00                                   26.324,00                                         

9

05903120631 016177 Società Vivisol srl Monza

830.592,00                                 830.592,00                                       

10

05903120631 016184 Società Vivisol srl Monza -                                               

11

00854080157 016206 Istituti Clinici Zucchi S.p.A. Monza 693.000,00                                 693.000,00                                       

12

02504950128 016212
Cooperativa Sociale Padanassistenza Lombardia 

Onlus
Besozzo (VA) 148.631,00                                 148.631,00                                       

13

01461770131 016227

COOPERATIVA L'ARCOBALENO fino al 05/01/2022 

poi voltura con CUDES confluito 016333  ISTITUTI 

RIUNITI AIROLDI E MUZZI  

LECCO 159.308,00                                 

14

03313560611 016228  A.A.C. Aurea Assistenza e Cura Gestioni SRL Milano 252.566,00                                 252.566,00                                       

15

05920700969 016241 Camedi s.r.l./AQUA per voltura dal 12/05/2021 Milano 24.288,00                                   

16

08872610152 016253 Nuovi Orizzonti Società Cooperativa Sociale Milano 30.605,00                                   30.605,00                                         

17

07056830586 016256
Cooperativa Sociale e di Lavoro Operatori Sanitari 

Associati Onlus 
Roma 149.554,00                                 149.554,00                                       

18

04436550968 016267 Mosaico Home Care srl Milano 891.240,00                                 891.240,00                                       

19

02026000188 016271 Adi Sanitas s.r.l. Milano 11.977,00                                   11.977,00                                         

20

01140460294 016273 Life Cure srl Monza 52.363,00                                   52.363,00                                         

21

04315730962 016275 CENTRO ASSISTENZA SANITARIA MERATE 174.945,00                                 174.945,00                                       

22

08051690967 016286 Global Insubria Soc. Coop. A r.l. - Onlus Milano 6.209,00                                     6.209,00                                           

23

08450820967 016288 ABC UNISALUS srl Milano 55.849,00                                   55.849,00                                         

24

01429730128 016289 Meditel Centro Medico Polispecialistico srl Saronno (VA) 24.783,00                                   24.783,00                                         



25

94024920137 016297
Casa di Riposo Monticello - Azienda Speciale del 

Comune
MONTICELLO B.ZA 181.692,00                                 181.692,00                                       

26

07298340964 016303 Associazione AQUA - Onlus Milano 18.469,00                                   46.531,00                                         
 confluito BGT ADI CUDES 

016241 e ADI CUDES 

016353 

27

04411460639 016304 Linde Medicale srl Arluno (MI) 62.744,00                                   62.744,00                                         

28

04793650583 016305 Fondazione Don Carlo Gnocchi - Onlus Milano 213.157,00                                 213.157,00                                       

29

83005730136 016333 ISTITUTI  RIUNITI AIROLDI E MUZZI - ONLUS LECCO 196.796,00                                 356.104,00                                       
 confluito BGT ADI CUDES 

016227 

30

02050010350 016337 Consorzio Domicare - Società Cooperativa Sociale Reggio Emilia 1.338.049,00                              1.338.049,00                                   

31

02125100160 016338 KCS Caregiver Cooperativa Sociale Bergamo 260.035,00                                 260.035,00                                       

32

03083950133 016339 Consorzio San Lab Mariano Comense (CO) 671.724,00                                 671.724,00                                       

33

10073520156 016340 Sociosfera Onlus Società Cooperativa Sociale Seregno (MB) 148.531,00                                 148.531,00                                       

34

03034530158 016352 Fondazione Istituto Sacra Famiglia - Onlus CESANO BOSCONE 231.510,00                                 231.510,00                                       

35

08163830964 016353

Euromedica Assistance s.r.l. fino al 30/08/2021 poi 

voltura con CUDES confluito 016303 Associazione 

AQUA -ONLUS

Milano 3.774,00                                     

36

07376910969 016358 A.M.P. PAXME DOMICILIARE S.C.A.R.L. San Marcellino  (CE) 763.677,00                                 763.677,00                                       

37

03061420166 016365
LAM CENTRO BIOMEDICO SOCIETA’ A 

RESPONSABILITA’ LIMITATA
BERGAMO 23.228,00                                   23.228,00                                         

38

08254180964 016367 Società Cooperativa Medisan Onlus BOLLATE (MI) 207.793,00                                 207.793,00                                       

TOTALE 9.906.410,00                              9.537.914,00                                   

N. Codice fiscale Cudes Ente Gestore Sede legale

BUDGET DEFINITIVO 2021   (Il Budget è 

rideterminato secondo le disposizioni 

previste dalla DGR n.XI/5340/2021 Allegato 

1.6 e punto 14)

BUDGET DEFINITIVO 

2022   (Budget 2021  

rideterminato secondo le 

disposizioni previste dalla 

DGR n.XI/5340/2021 

Allegato 1.6 e punto 14)

1

03622120131 016201 Azienda Socio Sanitaria Territoriale Lecco LECCO 1.549.278,00                              1.549.278,00                                   



CURE PALLIATIVE DOMICILIARI ALLEGATO  3

Tipo Servizio CODICE FISCALE

DATI 
STRUTTURA - 
Codice Cudes 

(Fonte 
AFAM)

Cudes 
Attivita 
(Fonte 
AFAM)

DENOMINAZIONE ENTE GESTORE DENOMINAZIONE UDO SEDE UDO

 BUDGET DEFINITIVO 2021 
RIDETERMINATO  (Il Budget 
è rideterminato secondo le 
disposizioni previste dalla 
DGR n.XI/5340/2021 Allegato 
1.6 e Punti 14 - 15) 

BUDGET DEFINITIVO 
2022  (Budget 2021  
determinato secondo 

le disposizioni 
previste dalla DGR 
n.XI/5340/2021 

Allegato 1.6 e Punti 
14 - 15)

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

97019350152 017881 Associazione Vidas Associazione Vidas Milano 134.105,00                           134.105,00                           

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

04436550968 017902 Mosaico Home Care srl - Mosaico Home Care srl - Milano 10.639,00                             10.639,00                             

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

04793650583 017945 Fondazione Don Carlo Gnocchi - Onlus Fondazione Don Carlo Gnocchi - Onlus Milano 1.887.832,00                        1.887.832,00                        

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

00854080157 017946 Istituti Clinici Zucchi S.p.A. Istituti Clinici Zucchi S.p.A. Monza -                                         

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

93028490162 018263 Fondazione San Giuliano Onlus Fondazione San Giuliano Onlus Ciserano (BG) 23.499,00                             23.499,00                             

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

02504950128 018502
Cooperativa Sociale Padanassistenza 

Lombardia Onlus
Cooperativa Sociale Padanassistenza Lombardia Onlus Besozzo (VA) 97.885,00                             97.885,00                             

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

02761090121 018584 Finisterre Società Consortile a r.l. Finisterre Società Consortile a r.l. Saronno (VA) 39.676,00                             39.676,00                             
UCP DOM SOCIO 

SANITARIO
07056830586 018721

Coop.Sociale e di Lavoro Operatori Sanitari 
Associati A.R.L. 

Coop.Sociale e di Lavoro Operatori Sanitari Associati 
A.R.L.

Dalmine (BG) 96.010,00                             96.010,00                             
UCP DOM SOCIO 

SANITARIO
03622120131 018583 ASST DI LECCO

AZIENDA SOCIOSANITARIA TERRITORIALE (ASST) UCP-
DOM DIPARTIMENTO DELLA FRAGILITA'

MERATE -                                         -                                         

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

09314320962 018541 ASST DELLA BRIANZA AZIENDA SOCIOSANITARIA TERRITORIALE (ASST) GIUSSANO -                                         -                                         

CURE DOMICILIARI 03622120131 026321 026322 ASST DI LECCO Cure Domiciliari Palazzina Difra MERATE 3.174.257,00                        3.174.257,00                        

CURE DOMICILIARI 03622120131 026321 026326 ASST DI LECCO Cure Domiciliari Presidio Manzoni LECCO -                                         -                                         

CURE DOMICILIARI 09314320962 028981 028985 ASST DELLA BRIANZA CURE DOMICILIARI  P.O. DI GIUSSANO GIUSSANO 1.212.853,00                        1.295.706,00                        
Vedi Decreto BPE 1492/2022 BGT 

ASST Cure Palliative

CURE DOMICILIARI 00854080157 027141 027145 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A. Cure Domiciliari - Istituti Clinici Zucchi S.p.A. CARATE BRIANZA 1.332.824,00                        1.332.824,00                        

TOTALE 8.009.580,00                    8.092.433,00                    

 ASSEGNAZIONE REGIONALE 2022 DECRETO  
n. 1492 dell'11/02/2022 Cure Palliative 
domiciliari Privati 

3.695.690,64                    

 TOTALE CONTRATTUALIZZATO  Cure 
Palliative Domiciliari Privati 3.622.470,00                    

 DIFFERENZA SU ASSEGNAZIONE 
REGIONALE SU CONTRATTUALIZZATO 73.220,64                          

 ASSEGNAZIONE REGIONALE 2022 DECRETO  
n. 1492 dell'11/02/2022 Cure Palliative 
domiciliari Pubblici 

4.469.963,13                    

 TOTALE CONTRATTUALIZZATO  Cure 
Palliative Domiciliare Pubblici 4.469.963,00                    

 DIFFERENZA SU ASSEGNAZIONE 
REGIONALE SU CONTRATTUALIZZATO 0,13                                    



CURE PALLIATIVE RESIDENZIALI ALLEGATO  4

Tipo Servizio CODICE FISCALE

DATI 
STRUTTURA - 

Codice 
Cudes (Fonte 

AFAM)

Cudes 
Attivita 
(Fonte 
AFAM)

DENOMINAZIONE ENTE GESTORE DENOMINAZIONE UDO SEDE UDO
POSTI A 

CONTRATTO

BUDGET DEFINITIVO 2021 
CON ADEGUAMENTO 

TARIFFARIO  (Il Budget è 
rideterminato secondo le 
disposizioni previste dalla 

DGR n.XI/5340/2021 
Allegato 1.3)

BUDGET DEFINITIVO 2022   
(Budget 2021 aggiornato 

secondo disposizioni 
previste dalla DGR 

n.XI/5340/2021 Allegato 
1.3 - per ASST dato Decreto 

n.1492 dell11/02/2022)

HOSPICE 
SOCIOSANITARIO 94005140135 001092

Associazione Fabio Sassi Onlus
Il Nespolo Airuno

12 1.003.204,00                          1.003.204,00                          

HOSPICE 
SOCIOSANITARIO 04793650583

001104 Fondazione Don Carlo Gnocchi onlus S.Maria delle Grazie Monza 20 1.762.607,00                          1.762.607,00                          

HOSPICE 
SOCIOSANITARIO 08400690155 001201

La Meridiana SCS
San Pietro Monza

11 1.025.461,00                          1.025.461,00                          

DAY HOSPITAL 03622120131 026321 026325 ASST DI LECCO Day Hospital II° piano padiglione "Villa" MERATE
1 -                                           -                                           

DAY HOSPITAL 03622120131 026321 026329 ASST DI LECCO Day Hospital Presidio Manzoni III° piano settore A LECCO
1 -                                           -                                           

HOSPICE 03622120131 026321 088228 ASST DI LECCO HOSPICE RESEGONE LECCO

10 729.403,00                             
A contratto dall'11/03/2022; Vedi 
Decreto BPE 1492/2022 BGT ASST 
Cure Palliative

HOSPICE ex SANITARIO 09314320962 028981 028982 ASST DELLA BRIANZA HOSPICE P.O. GIUSSANO GIUSSANO
19 1.607.350,00                          1.524.497,00                          

Vedi Decreto BPE 1492/2022 BGT 
ASST Cure Palliative

DAY HOSPITAL 09314320962 028981 028983 ASST DELLA BRIANZA DAY HOSPITAL P.O. DI GIUSSANO GIUSSANO
1 -                                           

DAY HOSPITAL 09314320962 028981 028986 ASST DELLA BRIANZA DAY HOSPITAL P.O. DI VIMERCATE VIMERCATE
1 -                                           

HOSPICE ex SANITARIO 00854080157 027141 027142
ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A.

Hospice - Istituti Clinici Zucchi S.p.A. CARATE BRIANZA
13 808.860,00                             808.860,00                             

6.207.482,00                        6.854.032,00                        

 ASSEGNAZIONE REGIONALE 2022 DECRETI  
n. 1492 dell'11/02/2022  e 7923 del 
07/06/2022 Cure Palliative residenziali Privati 

4.600.132,00                        
 TOTALE CONTRATTUALIZZATO  Cure 
Palliative residenziali Privati 4.600.132,00                        
 DIFFERENZA SU ASSEGNAZIONE REGIONALE 
SU CONTRATTUALIZZATO -                                                                                 

 ASSEGNAZIONE REGIONALE 2022 DECRETO  
n. 1492 dell'11/02/2022 Cure Palliative 
residenziali Pubblici 2.423.929,87                        
 TOTALE CONTRATTUALIZZATO  Cure 
Palliative residenziali Pubblici 2.253.900,00                        

 DIFFERENZA SU ASSEGNAZIONE REGIONALE 
SU CONTRATTUALIZZATO 170.029,87                           


		2022-06-22T10:57:24+0200
	TERESA FOINI




